

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale s.Tarigrad,
r-nul.Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 318 794 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

1. Reparatii drumuri

**1.1. Curatire.Profilare cu
cilindrare.Varianta Alba**

**1.1.1. DXrum de accesla cimitir,
partia inferioara
.L=135m.l.B=4m.l.si
L=225m.l.B=3m.l.**

1	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	315,00	413,7	130 311,7
7129020012800	Pavator		h-om	252,0000	57,66	14 530,3
1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		m3	80,9550	180,00	14 571,9
1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		m3	32,1300	160,00	5 140,8
1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		m3	400,0500	160,00	64 008,0
4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		m3	78,7500	0,00	0,0
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		h-ut	13,2300	390,00	5 159,7
2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		h-ut	81,2700	300,00	24 381,0
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		h-ut	7,8750	320,00	2 520,0
<i>Total</i>			Lei			130 311,7
Total DXrum de accesla cimitir, partia inferioara .L=135m.l.B=4m.l.si L=225m.l.B=3m.l. Inclusiv salariu						130 311,7 14 530,3

1	2	3	4	5	6	7
1.1.2. Centura la linie de la Morosanu L=380m.l. B=4m.l.						
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,20	5 044,4	76 675,0
9310060019930	Muncitor		h-om	75,0880	57,66	4 329,6
1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm		m3	287,2800	160,00	45 964,8
1411122201752 1	Piatra sparta 10-20		m3	22,8000	160,00	3 648,0
1120206201036 1	Savura		m3	15,2000	120,00	1 824,0
4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.		m3	45,6000	0,00	0,0
1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm		m3	15,2000	160,00	2 432,0
2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp		h-ut	0,6384	390,00	249,0
2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW		h-ut	3,9216	300,00	1 176,5
2952240004105	Compactor 5-6 t		h-ut	17,0240	250,00	4 256,0
2952240004010 1	Compactor 10 t		h-ut	41,1920	250,00	10 298,0
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		h-ut	6,2928	320,00	2 013,7
2952270007611 1	Distribuitor de criblură		h-ut	1,6112	300,00	483,4
<i>Total</i>			Lei			76 675,0
Total Centura la linie de la Morosanu L=380m.l. B=4m.l. Inklusiv salariu						76 675,0 4 329,6
1.1.3. Drum Tolia Vacari pînă la esire la asfalt.L=180m.l.B=3m.l.						
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,40	5 044,4	27 239,8
9310060019930	Muncitor		h-om	26,6760	57,66	1 538,1
1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm		m3	102,0600	160,00	16 329,6
1411122201752 1	Piatra sparta 10-20		m3	8,1000	160,00	1 296,0
1120206201036 1	Savura		m3	5,4000	120,00	648,0
4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.		m3	16,2000	0,00	0,0
1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm		m3	5,4000	160,00	864,0
2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp		h-ut	0,2268	390,00	88,5
2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW		h-ut	1,3932	300,00	418,0
2952240004105	Compactor 5-6 t		h-ut	6,0480	250,00	1 512,0
2952240004010 1	Compactor 10 t		h-ut	14,6340	250,00	3 658,5
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		h-ut	2,2356	320,00	715,4
2952270007611 1	Distribuitor de criblură		h-ut	0,5724	300,00	171,7
<i>Total</i>			Lei			27 239,8

1	2	3	4	5	6	7
		Total Drum Tolia Vacari pina la esire la asfalt.L=180m.l.B=3m.l. Inklusiv salariu				27 239,8 1 538,1
	<i>Total</i>		Lei			234 226,5
		Total Curatire.Profilare cu cilindrare.Varianta Alba Inklusiv salariu				234 226,5 20 398,0
	<i>Total</i>		Lei			234 226,5
		Total Reparatii drumuri Inklusiv salariu				234 226,5 20 398,0
		Total	Lei			234 228
		Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %			4 590
		Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %			19 105
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %			7 738
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %			53 133
		Total deviz: Inklusiv salariu				318 794

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)